

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาเหรียญ-ห้วยแห้ง หมู่ที่ ๑,๖ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๕๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๑,๖๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร
 - ระยะทางยาว ๔๕๓.๐๐ เมตร
 - หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
 - ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร
 (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๖๒๕,๕๐๔.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่บาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑	ปร.๖	จำนวน ๑ ฉบับ
๖.๒	ปร.๕ (ก)	จำนวน ๑ ฉบับ
๖.๓	ปร.๔	จำนวน ๒ ฉบับ

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายถนันทร์ ไกรทอง	ประธานกรรมการ
๗.๒	นางปริยากร พัฒนาสัก	กรรมการ
๗.๓	นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประเภทงานทาง (ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาเหรียญ-ห้วยแห้ง หมู่ที่ 1,6 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 453.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก
ข้างละ 0.50 เมตร โดยการถมดินวางผิวซิดูหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

(จากแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) แบบเลขที่ ทถ-2-201(1),ทถ-2-202 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายนาเหรียญ-ห้วยแห้ง หมู่ที่ 1,6 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

ช่วงดำเนินการ กม. 0+000 - กม. 0+453 ระยะทาง 453.00 เมตร

ฝ่ายหน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมทางหลวงชนบท (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)

แบบเลขที่ ทถ-2-201(1), ทถ-2-202 รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,625,504.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,625,504.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,625,504.00	
	ราคาค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) (หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่บาทถ้วน)		

รายละเอียด โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาเหรียญ-ห้วยแห้ง หมู่ที่ 1,6 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 453.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.50 เมตร

โดยการถมดินวางผิวซิดูหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด (จากแบบมาตรฐานงานทาง

สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) แบบเลขที่ ทถ-2-201(1), ทถ-2-202 พร้อมปักป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งที่ 364/2564 ลงวันที่ 3 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถนันทน์ ไกรทอง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปริยากร พัฒนาศัก)

ผอ.กองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

ผอ.กองช่าง

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประเภทงานทาง (ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาเหียง-ห้วยแห้ง หมู่ที่ 1,6 ตำบลครน อำเภอสีวิ จังหวัดชุมพร

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 453.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร โดยการถากถางวัชพืช ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด (จากแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) แบบเลขที่ ทถ-2-201(1),ทถ-2-202 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายนาเหียง-ห้วยแห้ง หมู่ที่ 1,6 ตำบลครน อำเภอสีวิ จังหวัดชุมพร

ช่วงดำเนินการ กม. 0+000 - กม. 0+453 ระยะทาง 453.00 เมตร

ฝ่ายหน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมทางหลวงชนบท (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)

แบบเลขที่ ทถ-2-201(1), ทถ-2-202 รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน	1,175,429.40	1.3795	1,621,504.85	Factor F
2	ค่าป้ายโครงการ	4,000.00	-	4,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ฝนตกชุก 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,625,504.85	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (คิดเพียง) ราคาค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) (หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่บาทถ้วน)			1,625,504.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,265.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร 717.66 บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาเหรียญ-ห้วยแห้ง หมู่ที่ 1,6 ตำบลกรน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 453.00 ม. หน้า 0.15 ม.

ไหล่ทาง หินคลุก ช้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายนาเหรียญ-ห้วยแห้ง หมู่ที่ 1,6 ตำบลกรน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

ช่วงดำเนินการ กม. 0+000 - กม. 0+453 ระยะทาง 453.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกรน

ฝ่ายหน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมทางหลวงชนบท (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) แบบเลขที่ ทถ-2-201(1), ทถ-2-202

รายการเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกรน

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าขุดตอ								
	- ขนาดเบา	453.00	ตร.ม.	-	-	1.76	797.28	797.28	
	- ขนาดกลาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- ขนาดหนัก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ								
	- ลูกรัง 10 ซม.	2,265.00	ตร.ม.	-	-	11.27	25,526.55	25,526.55	
	- หินคลุก 10 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- ผิว AC 5 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานทรายคันทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ไหล่ทางหินคลุกบดทับ)	90.60	ลบ.ม.	261.00	23,646.60	236.35	21,413.31	45,059.91	ไหล่ทางอัดแน่น
5	งานชั้นทาง (หินคลุก)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	113.25	ลบ.ม.	556.08	62,976.06	252.40	28,584.30	91,560.36	อัดแน่น
7	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตคุณภาพ 325 กก./ตร.ซม. ใช้เหล็ก wire mesh ขนาด 5.6 x 5.6 mm. @ 0.2 x 0.2 cm.	2,265.00	ตร.ม.	417.79	946,289.82	-	-	946,289.82	เหมารวม
8	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	180.000	ม.	140.38	25,268.40	23.53	4,235.40	29,503.80	
9	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	45.00	ม.	234.55	10,554.75	14.47	651.15	11,205.90	
	รวมค่างานต้นทุนยกยอดไป							1,149,943.62	

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาเหรียญ-ห้วยแห้ง หมู่ที่ 1,6 ตำบลนครน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 453.00 ม. หน้า 0.15 ม.

ไหล่ทาง หินคลุก ช้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายนาเหรียญ-ห้วยแห้ง หมู่ที่ 1,6 ตำบลนครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

ช่วงดำเนินการ กม. 0+000 - กม. 0+453 ระยะทาง 453.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนครน

ฝ่ายหน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมทางหลวงชนบท (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) แบบเลขที่ ทถ-2-201(1), ทถ-2-202

รายการเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครน

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนยอद्यกมา							1,149,943.62	
10	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	453.00	ม.	32.73	14,826.69	23.53	10,659.09	25,485.78	
11	งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กระบายน้ำ								
	- ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (C.R. PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	- ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (C.R. PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	- ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (C.R. PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.80 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	งานดินตัด (EARTH EXCAVATION) (เพื่อวางท่อระบายน้ำ)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนยกยอดไป							1,175,429.40	
12	งานป้ายโครงการ								
	-ป้ายโครงการ (ดำเนินการแล้วเสร็จ)	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	เหมารวม
	-ป้ายโครงการ (ระหว่างดำเนินการ)	1.00	ป้าย	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	เหมารวม
	รวมค่างานต้นทุนยกยอดไป							4,000.00	